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K 50
Bickenbach Bf  Jugenheim  Ober-Beerbach 
Nieder-Beerbach  Da.-Eberstadt Wartehalle

HEAG mobiBus GmbH & Co. KG, Klappacher Str. 172, 64285 Darmstadt, Servicetel: (06151) 7 09-41 15 ▼

Montag - Freitag Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Verkehrsmittel

60 Frankfurt Hauptbahnhof ab  5.06  6.33  7.06  8.34  9.06 10.06 11.06 12.34 13.06 14.06 15.06
60 Darmstadt Hauptbahnhof ab  5.30  6.53  7.34  8.53  9.30 10.30 11.30 12.53 13.30 14.30 15.30
60 Bickenbach (Bergstr) an  5.42  7.01  7.45  9.02  9.42 10.42 11.42 13.02 13.42 14.42 15.42

Verkehrsbeschränkung S S F
K 51 Hähnlein Neue Schule ab  5.40  6.40  7.40  8.40 10.40 11.40 12.40 13.19 14.20 15.20
K 51 Bickenbach Bahnhof an  6.04  7.04  8.04  9.04 11.04 12.04 13.08 13.43 14.44 15.44

Bickenbach Bahnhof ab  6.08  7.08  8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 13.53 14.53 15.53
- Pfungstädter Straße    6.10  7.10  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 13.55 14.55 15.55
- Bürgerhaus    6.11  7.11  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 13.56 14.56 15.56

6/8 Darmstadt Luisenplatz ab  5.30  6.38  7.38  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23
6/8 Jugenheim Ludwigstraße an  6.02  7.06  8.06  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51

Jugenheim Ludwigstr Pl 6    6.16  7.16  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.01 15.01 16.01
6/8 Jugenheim Ludwigstraße ab  6.20  7.20  8.20  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.05 15.05 16.05
6/8 Darmstadt Luisenplatz an  6.50  7.50  8.50 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 14.35 15.35 16.35

- Kreiskrankenhaus    6.17  7.17  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.02 15.02 16.02
- Stettbacher Tal 36    6.18  7.18  8.18  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.03 15.03 16.03
- Brandhof    6.20  7.20  8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.05 15.05 16.05
Stettbach Talstraße    6.23  7.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.08 15.08 16.08
Ober-Beerbach Dicktanne    6.26  7.26  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.11 15.11 16.11
- Ernsthöfer Straße    5.15
- Eberstädter Straße    5.17  6.32  7.32  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.17 15.17 16.17
Nieder-Beerbach Quergasse    5.21  6.06  6.36  7.06  7.36  8.06  8.36  9.06  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51
- Untergasse    5.21  6.06  6.36  7.06  7.36  8.06  8.36  9.06  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51
- Am Wingertsberg    5.22  6.07  6.37  7.07  7.37  8.07  8.37  9.07  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52
- Burgweg    5.23  6.08  6.38  7.08  7.38  8.08  8.38  9.08  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53
- Waldmühle    5.24  6.09  6.39  7.09  7.39  8.09  8.39  9.09  9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54
- Haus Burgwald    5.25  6.10  6.40  7.10  7.40  8.10  8.40  9.10  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55
Eberst. Frankenbergers Mühle    5.25  6.10  6.40  7.10  7.40  8.10  8.40  9.10  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55
- Kinderheim    5.26  6.11  6.41  7.11  7.41  8.11  8.41  9.11  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56

- Kühler Grund    5.28  6.13  6.43  7.13  7.43  8.13  8.43  9.13  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58
Verkehrsbeschränkung S

NE Eberstadt Kühler Grund ab  6.30  7.30  8.00  8.30  9.30 14.30 15.30 16.30
NE Darmstadt Böllenfalltor an  6.53  7.53  8.23  8.53  9.53 14.53 15.53 16.53

- Kaisermühle    5.29  6.14  6.44  7.14  7.44  8.14  8.44  9.14  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59
- Schwimmbad    5.31  6.16  6.46  7.16  7.46  8.16  8.46  9.16  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01
- Heinrich-Delp-Straße    5.33  6.18  6.48  7.18  7.48  8.18  8.48  9.18  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03
- Wartehalle Pl 5 an  5.35  6.20  6.50  7.20  7.50  8.20  8.50  9.20  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05

6 7 8 Eberstadt Wartehalle ab  5.44  6.22  6.52  7.22  7.52  8.22  8.52  9.22  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07
6 7 8 Darmstadt Luisenplatz an  6.00  6.35  7.05  7.35  8.05  8.35  9.05  9.35 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20

S = nur an Schultagen F = nicht an Schultagen
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K 50
Bickenbach Bf  Jugenheim  Ober-Beerbach 
Nieder-Beerbach  Da.-Eberstadt Wartehalle

HEAG mobiBus GmbH & Co. KG, Klappacher Str. 172, 64285 Darmstadt, Servicetel: (06151) 7 09-41 15 ▼

Montag - Freitag Samstag
Verkehrsmittel

60 Frankfurt Hauptbahnhof ab 16.06 17.06 18.06 20.06 22.06  7.06  9.06 11.06 17.06 19.06 22.06
60 Darmstadt Hauptbahnhof ab 16.30 17.30 18.30 20.30 22.30  7.34  9.30 11.30 17.30 19.30 22.30
60 Bickenbach (Bergstr) an 16.42 17.42 18.42 20.42 22.42  7.45  9.42 11.42 17.42 19.42 22.42
K 51 Hähnlein Neue Schule ab 16.20 17.20 18.20 20.20
K 51 Bickenbach Bahnhof an 16.44 17.44 18.44 20.44

Bickenbach Bahnhof ab 16.53 17.53 18.53 20.46 22.46  7.56  9.56 11.56 alle 17.56 19.56 22.46
- Pfungstädter Straße   16.55 17.55 18.55 20.48 22.48  7.58  9.58 11.58 120 17.58 19.58 22.48
- Bürgerhaus   16.56 17.56 18.56 20.49 22.49  7.59  9.59 11.59 Min 17.59 19.59 22.49

6/8 Darmstadt Luisenplatz ab 16.23 17.23 18.23 20.15 22.15  7.15  9.15 11.15 17.15 19.15 22.15
6/8 Jugenheim Ludwigstraße an 16.51 17.51 18.51 20.47 22.47  7.47  9.47 11.47 17.47 19.47 22.47

Jugenheim Ludwigstr Pl 6   17.01 18.01 19.01 20.54 22.54  8.04 10.04 12.04 18.04 20.04 22.54
6/8 Jugenheim Ludwigstraße ab 17.05 18.05 19.11 21.10 23.10  8.11 10.11 12.11 18.11 20.10 23.10
6/8 Darmstadt Luisenplatz an 17.35 18.35 19.44 21.43 23.43  8.44 10.44 12.44 18.44 20.43 23.43

- Kreiskrankenhaus   17.02 18.02 19.02 20.55 22.55  8.05 10.05 12.05 18.05 20.05 22.55
- Stettbacher Tal 36   17.03 18.03 19.03 20.56 22.56  8.06 10.06 12.06 18.06 20.06 22.56
- Brandhof   17.05 18.05 19.05 20.58 22.58  8.08 10.08 12.08 18.08 20.08 22.58
Stettbach Talstraße   17.08 18.08 19.08 21.00 23.00  8.11 10.11 12.11 18.11 20.11 23.00
Ober-Beerbach Dicktanne   17.11 18.11 19.11 21.03 23.03  8.14 10.14 12.14 18.14 20.14 23.03
- Ernsthöfer Straße   19.45 20.20 20.32
- Eberstädter Straße   17.17 18.17 19.17 19.47 21.08 23.08  8.20 10.20 12.20 18.20 20.34 23.08
Nieder-Beerbach Quergasse   17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 21.12 23.12  8.24 10.24 12.24 18.24 20.38 23.12
- Untergasse   17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 21.12 23.12  8.24 10.24 12.24 18.24 20.38 23.12
- Am Wingertsberg   17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 21.13 23.13  8.25 10.25 12.25 18.25 20.39 23.13
- Burgweg   17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 21.14 23.14  8.26 10.26 12.26 18.26 20.40 23.14
- Waldmühle   17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 21.15 23.15  8.27 10.27 12.27 18.27 20.41 23.15
- Haus Burgwald   17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 21.16 23.16  8.28 10.28 12.28 18.28 20.42 23.16
Eberst. Frankenbergers Mühle   17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 21.16 23.16  8.28 10.28 12.28 18.28 20.42 23.16
- Kinderheim   17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 21.17 23.17  8.29 10.29 12.29 18.29 20.43 23.17
- Kühler Grund   17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 21.19 23.19  8.31 10.31 12.31 18.31 20.45 23.19

NE Eberstadt Kühler Grund ab 17.30 18.30 19.30  8.52 10.52 12.52 18.37
NE Darmstadt Böllenfalltor an 17.53 18.53 19.53  9.15 11.15 13.15 19.00

- Kaisermühle   17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 21.20 23.20  8.32 10.32 12.32 18.32 20.46 23.20

- Schwimmbad   17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 21.22 23.22  8.34 10.34 12.34 18.34 20.48 23.22
- Heinrich-Delp-Straße   17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 21.24 23.24  8.36 10.36 12.36 18.36 20.50 23.24
- Wartehalle Pl 5 an 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 21.26 23.26  8.38 10.38 12.38 18.38 20.52 23.26

6 7 8 Eberstadt Wartehalle ab 17.37 18.07 18.43 19.13 19.43 20.13 21.27 23.27  8.43 10.43 12.43 18.43 20.57 23.27
6 7 8 Darmstadt Luisenplatz an 17.50 18.20 18.59 19.29 19.59 20.29 21.43 23.43  8.59 10.59 12.59 18.59 21.13 23.43
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K 50
Bickenbach Bf  Jugenheim  Ober-Beerbach 
Nieder-Beerbach  Da.-Eberstadt Wartehalle

HEAG mobiBus GmbH & Co. KG, Klappacher Str. 172, 64285 Darmstadt, Servicetel: (06151) 7 09-41 15 ▼

Sonn- und Feiertag
Verkehrsmittel

Verkehrsbeschränkung T07
60 Frankfurt Hauptbahnhof ab  7.06  9.06 11.06 17.06 19.06 22.06
60 Darmstadt Hauptbahnhof ab  7.30  9.30 11.30 17.30 19.30 22.30
60 Bickenbach (Bergstr) an  7.42  9.42 11.42 17.42 19.42 22.42

Bickenbach Bahnhof ab  7.46  9.46 11.56 alle 17.56 19.56 22.46
- Pfungstädter Straße    7.48  9.48 11.58 120 17.58 19.58 22.48
- Bürgerhaus    7.49  9.49 11.59 Min 17.59 19.59 22.49

6/8 Darmstadt Luisenplatz ab  7.15  9.15 11.15 17.15 19.15 22.15
6/8 Jugenheim Ludwigstraße an  7.47  9.47 11.47 17.47 19.47 22.47

Jugenheim Ludwigstr Pl 6    7.54  9.54 12.04 18.04 20.04 22.54
6/8 Jugenheim Ludwigstraße ab  8.10 10.10 12.10 18.10 20.10 23.10
6/8 Darmstadt Luisenplatz an  8.43 10.43 12.43 18.43 20.43 23.43

- Kreiskrankenhaus    7.55  9.55 12.05 18.05 20.05 22.55
- Stettbacher Tal 36    7.56  9.56 12.06 18.06 20.06 22.56
- Brandhof    7.58  9.58 12.08 18.08 20.08 22.58
Stettbach Talstraße    8.01 10.01 12.11 18.11 20.11 23.00
Ober-Beerbach Dicktanne    8.04 10.04 12.14 18.14 20.14 23.03
- Ernsthöfer Straße   20.20 20.32
- Eberstädter Straße    8.10 10.10 12.20 18.20 20.34 23.08
Nieder-Beerbach Quergasse    8.14 10.14 12.24 18.24 20.38 23.12
- Untergasse    8.14 10.14 12.24 18.24 20.38 23.12
- Am Wingertsberg    8.15 10.15 12.25 18.25 20.39 23.13
- Burgweg    8.16 10.16 12.26 18.26 20.40 23.14
- Waldmühle    8.17 10.17 12.27 18.27 20.41 23.15
- Haus Burgwald    8.18 10.18 12.28 18.28 20.42 23.16
Eberst. Frankenbergers Mühle    8.18 10.18 12.28 18.28 20.42 23.16
- Kinderheim    8.19 10.19 12.29 18.29 20.43 23.17
- Kühler Grund    8.21 10.21 12.31 18.31 20.45 23.19

NE Eberstadt Kühler Grund ab 13.07 18.37
NE Darmstadt Böllenfalltor an 13.30 19.00

- Kaisermühle    8.22 10.22 12.32 18.32 20.46 23.20
- Schwimmbad    8.24 10.24 12.34 18.34 20.48 23.22

- Heinrich-Delp-Straße    8.26 10.26 12.36 18.36 20.50 23.24
- Wartehalle Pl 5 an  8.28 10.28 12.38 18.38 20.52 23.26

6 7 8 Eberstadt Wartehalle ab  8.57 10.57 12.42 18.42 20.57 23.27
6 7 8 Darmstadt Luisenplatz an  9.13 11.13 12.58 18.58 21.13 23.43

T07 = nur sonntags
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K 50
Da.-Eberstadt Wartehalle  Nieder-Beerbach 
Ober-Beerbach  Jugenheim  Bickenbach Bf

HEAG mobiBus GmbH & Co. KG, Klappacher Str. 172, 64285 Darmstadt, Servicetel: (06151) 7 09-41 15 ▲

Montag - Freitag Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Verkehrsmittel

6 7 8 Darmstadt Luisenplatz ab  4.34  5.30  6.00  6.38  7.08  7.38  8.08  8.38  9.08 10.08 11.08 12.08 12.53 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23
6 7 8 Eberstadt Wartehalle an  4.49  5.45  6.15  6.49  7.19  7.49  8.19  8.49  9.19 10.19 11.19 12.19 13.04 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34

Eberstadt Wartehalle Pl 5 ab  5.22  5.52  6.22  6.52  7.22  7.52  8.22  8.52  9.22 10.22 11.22 12.22 13.10 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37
- Heinrich-Delp-Straße    5.24  5.54  6.24  6.54  7.24  7.54  8.24  8.54  9.24 10.24 11.24 12.24 13.12 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39
- Schwimmbad    5.25  5.55  6.25  6.55  7.25  7.55  8.25  8.55  9.25 10.25 11.25 12.25 13.13 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40
- Kaisermühle    5.27  5.57  6.27  6.57  7.27  7.57  8.27  8.57  9.27 10.27 11.27 12.27 13.15 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42

Verkehrsbeschränkung S
NE Darmstadt Böllenfalltor ab  5.47  6.47  7.17  7.47  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47
NE Eberstadt Kühler Grund an  6.09  7.09  7.39  8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09

- Kühler Grund    5.28  5.58  6.28  6.58  7.28  7.58  8.28  8.58  9.28 10.28 11.28 12.28 13.16 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43
- Kinderheim    5.29  5.59  6.29  6.59  7.29  7.59  8.29  8.59  9.29 10.29 11.29 12.29 13.17 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44
- Frankenbergers Mühle    5.30  6.00  6.30  7.00  7.30  8.00  8.30  9.00  9.30 10.30 11.30 12.30 13.18 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45
Nieder-Beerbach Haus Burgwald    5.31  6.01  6.31  7.01  7.31  8.01  8.31  9.01  9.31 10.31 11.31 12.31 13.19 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46
- Waldmühle    5.32  6.02  6.32  7.02  7.32  8.02  8.32  9.02  9.32 10.32 11.32 12.32 13.20 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47
- Burgweg    5.32  6.02  6.32  7.02  7.32  8.02  8.32  9.02  9.32 10.32 11.32 12.32 13.20 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47
- Am Wingertsberg    5.33  6.03  6.33  7.03  7.33  8.03  8.33  9.03  9.33 10.33 11.33 12.33 13.21 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48
- Untergasse    5.34  6.04  6.34  7.04  7.34  8.04  8.34  9.04  9.34 10.34 11.34 12.34 13.22 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49
- Quergasse    5.35  6.35  7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.23 14.20 15.20 16.20
- Quergasse    6.06  7.06  8.06  9.06 14.51 15.51 16.51
Ober-Beerbach Eberstädter Str.    5.38  6.38  7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.26 14.23 15.23 16.23
- Ernsthöfer Straße   
- Dicktanne    5.43  6.43  7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.31 14.28 15.28 16.28
Stettbach Talstraße    5.46  6.46  7.46  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.34 14.31 15.31 16.31
Jugenheim Brandhof    5.48  6.48  7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.36 14.33 15.33 16.33
- Stettbacher Tal 36    5.50  6.50  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.38 14.35 15.35 16.35
- Kreiskrankenhaus    5.52  6.52  7.52  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.40 14.37 15.37 16.37

6/8 Darmstadt Luisenplatz ab  4.34  6.15  7.08  8.08  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53
6/8 Jugenheim Ludwigstraße an  5.06  6.47  7.36  8.36  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21

- Ludwigstraße Pl 7    5.53  6.53  7.53  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.41 14.38 15.38 16.38
6/8 Jugenheim Ludwigstraße ab  6.05  7.05  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 15.50 16.50
6/8 Darmstadt Luisenplatz an  6.35  7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.20 17.20

Bickenbach Bürgerhaus    5.58  6.58  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.46 14.43 15.43 16.43

- Hartenauer Straße    5.59  6.59  7.59  8.59  9.59 10.59 11.59 12.59 13.47 14.44 15.44 16.44
- Bahnhof an  6.01  7.01  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 13.49 14.46 15.46 16.46

60 Bickenbach (Bergstr) ab  6.15  7.15  8.11  9.11 10.11 11.11 12.57 13.11 14.11 14.57 16.11 16.58
60 Darmstadt Hauptbahnhof an  6.28  7.28  8.28  9.28 10.28 11.28 13.05 13.28 14.28 15.04 16.28 17.05
60 Frankfurt Hauptbahnhof an  6.48  7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 13.24 13.48 14.48 15.24 16.48 17.24

Verkehrsbeschränkung F F F
K 51 Bickenbach Bahnhof ab  6.08  7.08  8.08 10.08 11.08 12.08 13.08 13.53 14.53 15.53 16.53
K 51 Hähnlein Neue Schule an  6.30  7.30  8.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.15 15.15 16.15 17.15

S = nur an Schultagen F = nicht an Schultagen
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K 50
Da.-Eberstadt Wartehalle  Nieder-Beerbach 
Ober-Beerbach  Jugenheim  Bickenbach Bf

HEAG mobiBus GmbH & Co. KG, Klappacher Str. 172, 64285 Darmstadt, Servicetel: (06151) 7 09-41 15 ▲

Montag - Freitag Samstag
Verkehrsmittel

6 7 8 Darmstadt Luisenplatz ab 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.45 21.15 23.15  9.00 11.00 13.00 19.00 21.15 23.15
6 7 8 Eberstadt Wartehalle an 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 20.00 21.30 23.30  9.15 11.15 13.15 19.15 21.30 23.30

Eberstadt Wartehalle Pl 5 ab 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 20.07 21.32 23.32  9.17 11.17 13.17 alle 19.17 21.32 23.32
- Heinrich-Delp-Straße   17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 20.09 21.34 23.34  9.19 11.19 13.19 120 19.19 21.34 23.34
- Schwimmbad   17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 20.10 21.35 23.35  9.20 11.20 13.20 Min 19.20 21.35 23.35
- Kaisermühle   17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 20.12 21.37 23.37  9.22 11.22 13.22 19.22 21.37 23.37

NE Darmstadt Böllenfalltor ab 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47  8.13 10.13 12.13 19.00
NE Eberstadt Kühler Grund an 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09  8.35 10.35 12.35 19.22

- Kühler Grund   17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 20.13 21.38 23.38  9.23 11.23 13.23 19.23 21.38 23.38
- Kinderheim   17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 20.14 21.39 23.39  9.24 11.24 13.24 19.24 21.39 23.39
- Frankenbergers Mühle   17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 20.15 21.40 23.40  9.25 11.25 13.25 19.25 21.40 23.40
Nieder-Beerbach Haus Burgwald   17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 20.16 21.41 23.41  9.26 11.26 13.26 19.26 21.41 23.41
- Waldmühle   17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 20.17 21.42 23.42  9.27 11.27 13.27 19.27 21.42 23.42
- Burgweg   17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 20.17 21.42 23.42  9.27 11.27 13.27 19.27 21.42 23.42
- Am Wingertsberg   17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 20.18 21.43 23.43  9.28 11.28 13.28 19.28 21.43 23.43
- Untergasse   17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 20.19 21.44 23.44  9.29 11.29 13.29 19.29 21.44 23.44
- Quergasse   17.20 18.20 19.20 20.20 21.45 23.45  9.30 11.30 13.30 19.30 21.45 23.45
- Quergasse   17.51 18.51
Ober-Beerbach Eberstädter Str.   17.23 18.23 19.23 20.23 21.48 23.48  9.33 11.33 13.33 19.33 21.48 23.48
- Ernsthöfer Straße   19.25 23.50 23.50
- Dicktanne   17.28 18.28 20.28 21.53  9.38 11.38 13.38 19.38 21.53
Stettbach Talstraße   17.31 18.31 20.31 21.56  9.41 11.41 13.41 19.41 21.56
Jugenheim Brandhof   17.33 18.33 20.33 21.58  9.43 11.43 13.43 19.43 21.58
- Stettbacher Tal 36   17.35 18.35 20.35 22.00  9.45 11.45 13.45 19.45 22.00
- Kreiskrankenhaus   17.37 18.37 20.37 22.02  9.47 11.47 13.47 19.47 22.02

6/8 Darmstadt Luisenplatz ab 16.53 17.53 20.00 21.15  8.45 10.45 12.45 18.45 21.15
6/8 Jugenheim Ludwigstraße an 17.21 18.21 20.32 21.47  9.17 11.17 13.17 19.17 21.47

- Ludwigstraße Pl 7   17.38 18.38 20.38 22.03  9.48 11.48 13.48 19.48 22.03
6/8 Jugenheim Ludwigstraße ab 17.50 18.41 21.10 22.10 10.11 12.11 14.11 20.10 22.10
6/8 Darmstadt Luisenplatz an 18.20 19.14 21.43 22.43 10.44 12.44 14.44 20.43 22.43

Bickenbach Bürgerhaus   17.43 18.43 20.43 22.08  9.53 11.53 13.53 19.53 22.08

- Hartenauer Straße   17.44 18.44 20.44 22.09  9.54 11.54 13.54 19.54 22.09
- Bahnhof an 17.46 18.46 20.46 22.11  9.56 11.56 13.56 19.56 22.11

60 Bickenbach (Bergstr) ab 18.11 18.58 21.11 22.15 10.11 12.11 14.11 20.11 22.15
60 Darmstadt Hauptbahnhof an 18.28 19.05 21.23 22.27 10.28 12.28 14.28 20.28 22.27
60 Frankfurt Hauptbahnhof an 18.48 19.24 21.48 22.48 10.48 12.48 14.48 20.48 22.48
K 51 Bickenbach Bahnhof ab 17.53 18.53 20.53
K 51 Hähnlein Neue Schule an 18.15 19.15 21.15
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K 50
Da.-Eberstadt Wartehalle  Nieder-Beerbach 
Ober-Beerbach  Jugenheim  Bickenbach Bf

HEAG mobiBus GmbH & Co. KG, Klappacher Str. 172, 64285 Darmstadt, Servicetel: (06151) 7 09-41 15 ▲

Sonn- und Feiertag
Verkehrsmittel

6 7 8 Darmstadt Luisenplatz ab  8.15 10.15 12.45 19.00 21.15 23.15
6 7 8 Eberstadt Wartehalle an  8.30 10.30 13.00 19.15 21.30 23.30

Eberstadt Wartehalle Pl 5 ab  8.32 10.32 13.17 alle 19.17 21.32 23.32
- Heinrich-Delp-Straße    8.34 10.34 13.19 120 19.19 21.34 23.34
- Schwimmbad    8.35 10.35 13.20 Min 19.20 21.35 23.35
- Kaisermühle    8.37 10.37 13.22 19.22 21.37 23.37

NE Darmstadt Böllenfalltor ab  9.28 12.28 18.58
NE Eberstadt Kühler Grund an  9.50 12.50 19.20

- Kühler Grund    8.38 10.38 13.23 19.23 21.38 23.38
- Kinderheim    8.39 10.39 13.24 19.24 21.39 23.39
- Frankenbergers Mühle    8.40 10.40 13.25 19.25 21.40 23.40
Nieder-Beerbach Haus Burgwald    8.41 10.41 13.26 19.26 21.41 23.41
- Waldmühle    8.42 10.42 13.27 19.27 21.42 23.42
- Burgweg    8.42 10.42 13.27 19.27 21.42 23.42
- Am Wingertsberg    8.43 10.43 13.28 19.28 21.43 23.43
- Untergasse    8.44 10.44 13.29 19.29 21.44 23.44
- Quergasse    8.45 10.45 13.30 19.30 21.45 23.45
- Quergasse   
Ober-Beerbach Eberstädter Str.    8.48 10.48 13.33 19.33 21.48 23.48
- Ernsthöfer Straße   23.50
- Dicktanne    8.53 10.53 13.38 19.38 21.53
Stettbach Talstraße    8.56 10.56 13.41 19.41 21.56
Jugenheim Brandhof    8.58 10.58 13.43 19.43 21.58
- Stettbacher Tal 36    9.00 11.00 13.45 19.45 22.00
- Kreiskrankenhaus    9.02 11.02 13.47 19.47 22.02

6/8 Darmstadt Luisenplatz ab  8.15 10.15 12.45 18.45 21.15
6/8 Jugenheim Ludwigstraße an  8.47 10.47 13.17 19.17 21.47

- Ludwigstraße Pl 7    9.03 11.03 13.48 19.48 22.03
6/8 Jugenheim Ludwigstraße ab  9.10 11.10 14.10 20.10 22.10
6/8 Darmstadt Luisenplatz an  9.43 11.43 14.43 20.43 22.43

Bickenbach Bürgerhaus    9.07 11.07 13.53 19.53 22.08

- Hartenauer Straße    9.08 11.08 13.54 19.54 22.09
- Bahnhof an  9.10 11.10 13.56 19.56 22.11

60 Bickenbach (Bergstr) ab  9.11 11.11 14.11 20.11 22.15
60 Darmstadt Hauptbahnhof an  9.28 11.28 14.28 20.28 22.27
60 Frankfurt Hauptbahnhof an  9.48 11.48 14.48 20.48 22.48
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